ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: Iittps://ww>v.pcdrcira.s.n3n.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 031/2021 -SRP

-

A autoridade competente da prefeitura de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando as infonnaçõcs constantes no processo iicitatório na modalidade Pregão
Presencial n° 031/2021 - SRP, que tem por objeto o Registro de preço para futura, eventual e
parcelada Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação de Atos Oficiais em
Jornal de Grande Circulação no Estado do Maranhão para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Pedreiras - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: H R PEREIRA
SOLUÇÃO INDUSTRIAL, inscrita no CNPJ n" 22.748.812/0001-52, sediada na Av. Maravilha, n*"
127, Vivendas do Posi, CEP n° 65.800-000 - Balsas/MA, vencedora do certame no valor total de
R$ 85.000,00 (Oitenta e Cinco Mil Reais), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: OOOOl - Serviço de Publicação de Atos Oílciais em Jonial dc Grande
Circulação no Estado
Quantidade; 5.000,000 Unidade de fornecimento: CENTÍMETRO

Situação: HOMOLOGADO em 13/09/2021

Homologado para: H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL, C.N.P.J. n»
22.748.812/0001-52, pelo menor preço unitário, no valor dc RS 17,000 (Dezessete Reais).

Pedreiras/MA, em 1 i ro de 2021.

^BA^iJIÃOFELIPEBT^B^ákr'
SecretárioMuiricIpcil de AilITimísu^^
V  Autoridade Competente J

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pcdrelras/MA

e-mail: adminísü"acilo@t3edreiriis.ma.uov.br